

**Lucrari de extindere a
infrastructurii medicale, de acces
principal a IMSP SCM "Sfanta
Treime" prin edificarea unei
anexe si amenajarea holului
principal de acces pentru
pacienti/vizitatori si colabor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 EE

Valoarea de deviz 550 161,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	47,000	13,000 13,000	611,000 611,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	47,000	29,520 19,500	1 387,420 916,500
		<i>Total</i>	lei			1 998,420
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			366,600
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			3,539
		<i>Total</i>				2 368,559
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			71,057
		<i>Total</i>				2 439,616
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			48,792
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 488,408 1 527,500

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)	buc	1,000	219,500 150,800	219,500 150,800
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc	1,000	154,800 150,800	154,800 150,800
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc	8,000	105,400 101,400	843,200 811,200
6	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (muncitor)	buc	1,000	180,700 180,700	180,700 180,700
7		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
8		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
9		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
10		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
11		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
12		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)	buc	1,000	219,500 150,800	219,500 150,800
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc	1,000	154,800 150,800	154,800 150,800
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc	4,000	105,400 101,400	421,600 405,600
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc	3,000	154,800 150,800	464,400 452,400
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc	16,000	105,400 101,400	1 686,400 1 622,400
18	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (muncitor si masina de gaurit)	buc	1,000	234,300 222,300	234,300 222,300
19	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (muncitor)	buc	1,000	180,700 180,700	180,700 180,700
20		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
21		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
22		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
23		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric,	buc	1,000	200,000	200,000

1	2	3	4	5	6	7
		garantie de la 3 ani sau produs similar			0,000	0,000
24		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
25		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
26	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)	buc	1,000	219,500 150,800	219,500 150,800
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc	1,000	154,800 150,800	154,800 150,800
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc	3,000	105,400 101,400	316,200 304,200
29		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
30		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
31		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
32		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
33		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		similar				
34		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	2,020	9 062,640 5 739,500	18 306,532 11 593,790
36		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj incastat in tavan, echipat cu LED 35W, flux luminos 2800Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 295x270 mm, garantie de la 3 ani	buc	77,000	400,000 0,000	30 800,000 0,000
37		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj cu montaj aparent pe tavan, echipat cu LED 16W, flux luminos 2660Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 180x90x100 mm, garantie de la 3 ani	buc	84,000	480,000 0,000	40 320,000 0,000
38		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj aparent pe tavan echipat cu LED 22.5W, flux luminos 1427Lm, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 220-240V, grad de protectie IP64, rezistenta la impact IK06, CRI .90, eficienta luminoasa 63,4lm/W, durata de viata >50000h, temperatura de functionare intre -20°C si +45°C, dimensiune 305x65 mm, garantie de la 3 ani	buc	21,000	600,000 0,000	12 600,000 0,000
39		Corp de iluminat tip banda LED pentru iluminat decorativ interior, cu montaj in profil de aluminiu, echipat cu LED-uri SMD, putere 14,4 W/m, 1 200 lm/m, culoare	m	20,000	400,000 0,000	8 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		temperatura 3000K, tensiune de alimentare 24V DC, IP20, CRI >sau =90, eficienta luminoasa 83 lm/W, durata de viata>50.000 h, unghi de iluminare 120° (obligatoriu profile de alluminium si power driver), garantie de la 3 ani				
40	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,070	6 793,100 6 383,000	475,517 446,810
41		Indicator urgenta "EXIT" 8W, LMSS-20, 220VAC, 90min, IP20, durata de viata>50.000 h, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	7,000	350,000 0,000	2 450,000 0,000
42	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	16,800	489,181 438,092	8 218,242 7 359,950
43		Cablu electric N2XH-J 3x1,5mm, cupru	m	530,000	25,000 0,000	13 250,000 0,000
44		Cablu electric N2XH-J 3x2,5mm, cupru	m	740,000	36,000 0,000	26 640,000 0,000
45		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 1.5 mm2, orange, cupru	m	290,000	39,000 0,000	11 310,000 0,000
46		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 2.5 mm2, orange, cupru	m	120,000	68,000 0,000	8 160,000 0,000
47	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	7,050	563,525 510,872	3 972,852 3 601,650
48		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 4 mm2, orange, cupru	m	705,000	68,000 0,000	47 940,000 0,000
49	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,750	781,069 728,000	1 366,870 1 274,000
50		Cablu rezistent la foc Eupen	m	115,000	60,000	6 900,000

1	2	3	4	5	6	7
		HXH-J FE 3 * 6 mm2, orange, cupru			0,000	0,000
51		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 5 * 6 mm2, orange, cupru	m	60,000	90,000 0,000	5 400,000 0,000
52	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	1,600	1 802,375 1 690,000	2 883,800 2 704,000
53		Cablu electric N2XH-J 5x25,0mm, cupru	m	160,000	350,000 0,000	56 000,000 0,000
54	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,070	2 156,257 2 093,000	150,938 146,510
55		Interupatoarelor cu 1 clapa	buc	7,000	45,000 0,000	315,000 0,000
56	08-03-591-5	Intreruptor cu trei clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 227,400 2 132,000	44,548 42,640
57		Interupatoarelor cu 3 clape, IP4X	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
58	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,300	1 974,333 1 607,667	592,300 482,300
59		Cutie de distributie pentru montaj ingropat 110x71x49 mm, IP20	buc	20,000	20,000 0,000	400,000 0,000
60		Cutie de distributie pentru montaj aparent 100x100x42 mm, IP55	buc	10,000	20,000 0,000	200,000 0,000
61		Driver LED interfata DALI 50W, 250mA, IP20, dimensiuni 280x32x26mm sau produs cu parametri similari	buc	8,000	600,000 0,000	4 800,000 0,000
62		Acumulator de rezerva, tensiune 2,4V, capacitate 4Ah	buc	3,000	800,000 0,000	2 400,000 0,000
63		Doza 67 x 50 mm Plastic Multifix Schneider-Electric sau produs similar	buc	56,000	15,000 0,000	840,000 0,000
64	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,360	3 662,433 2 808,000	1 318,476 1 010,880
65		Priza, 2P+E, IP20	buc	36,000	65,000 0,000	2 340,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
66		Suport de fixare zamak, 1 post, mod de fixare suruburi sau gheare	buc	36,000	100,000 0,000	3 600,000 0,000
67		Rama pentru priza cu 1 loc	buc	10,000	25,000 0,000	250,000 0,000
68		Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	7,000	41,000 0,000	287,000 0,000
69		Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	4,000	50,000 0,000	200,000 0,000
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (doar manopera+scoabe+perforatoare electrice)	100 m	18,900	2 098,000 1 547,000	39 652,200 29 238,300
71		Tub gofrat 750N 25 mm	m	1 890,000	4,000 0,000	7 560,000 0,000
72	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (doar manopera+scoabe+perforatoare electrice)	100 m	2,750	2 998,982 2 236,000	8 247,200 6 149,000
73		Tub gofrat 750N 32 mm	m	145,000	11,000 0,000	1 595,000 0,000
74		Tub gofrat 750N 40 mm	m	130,000	8,000 0,000	1 040,000 0,000
75	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	1,050	3 210,286 2 060,190	3 370,800 2 163,200
76		Jgheab din otel zincat cu capac, 200x100x3000	m	105,000	8,000 0,000	840,000 0,000
77		Cot 90 gr. orizontal, 200x100mm	buc	4,000	8,000 0,000	32,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			394 169,675
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			17 111,359
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			3 057,827
		<i>Total</i>				414 338,861
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			21 389,199
		<i>Total</i>				435 728,060

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			8 714,562
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				444 442,622 71 297,330
		3. Utilaj				
78		Cofret cu montaj incastat, 1x18 Module, IP40, IK07, 245x99x400, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
79		Separator de sarcina Schneider- Electric iSW 3P 20 A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
80		Intreruptor automat Schneider- Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	8,000	50,000 0,000	400,000 0,000
81		Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
82		Cofret cu montaj incastat, 3x18 Module, IP40, IK09, 426x600x151, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
83		Separator de sarcina Schneider- Electric 3P 80A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
84		Intreruptor automat Schneider- Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
85		Intreruptor automat Schneider- Electric iK60N 1P 10 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	2,000	50,000 0,000	100,000 0,000
86		Intreruptor automat Schneider- Electric iK60N 1P 20 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	50,000 0,000	50,000 0,000
87		Intreruptor automat Schneider- Electric iK60N 1P 40 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,000	50,000 0,000	150,000 0,000
88		Intreruptor automat diferential C	buc	16,000	350,000	5 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		30 mA 16 A 1P + N, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar			0,000	0,000
89		Contactor modular 2P, 100 A, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	800,000 0,000	800,000 0,000
90		Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
91		Cofret cu montaj incastat, 1x18 Module, IP40, IK09, 364x317x103, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
92		Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 20A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
93		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,000	50,000 0,000	150,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 400,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			136,800
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 536,800

		Total	lei	458 467,84
		TVA	20 %	91 693,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		550 161,41 72 824,83

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM Sf.Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de extindere a
infrastructurii medicale, de acces
principal a IMSP SCM "Sfanta
Treime" prin edificarea unei
anexe si amenajarea holului
principal de acces pentru
pacienti/vizitatori si colabor**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
EE**

Valoarea de deviz 550 161,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 096,8820	65,00	71 297,330
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,1000	65,00	916,500
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,4000	65,00	611,000
		Total manopera				72 824,83

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0062	15 000,00	93,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	15 000,00	4,500
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	15 000,00	3,000
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	15 000,00	1,500
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	15 000,00	1,500
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	10 000,00	12,000
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,1800	85,00	610,300
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8400	25,00	21,000
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,1200	10,00	131,200
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,9144	100,00	991,440
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,1200	10,00	131,200
12.	1019852	Vopsea	kg	0,5200	50,00	26,000
13.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	5 000,00	50,000
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	400,00	8,000
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	79,9000	4,20	335,580
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4700	22,00	10,340
17.	5009031	Scoabe	10 buc	162,5300	10,00	1 625,300
18.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	12,0608	100,00	1 206,080

19.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4800	10,00	204,800
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	321,5000	0,20	64,300
21.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,3708	100,00	37,080
22.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0604	100,00	206,040
23.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,2800	100,00	128,000
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5360	100,00	53,600
25.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,1905	10,00	61,905
26.	jnhgnm	Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm ² +21x1,5-4 mm ² cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	50,00	150,000
27.	jnhgnm1	Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm ² +21x1,5-4 mm ² cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	50,00	150,000
28.	jnhgnm12	Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	600,00	1 800,000
29.	jnhgnm123	Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	200,00	600,000
30.	jnhgnm1234	Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	50,00	150,000
31.	jnhgnm12345	Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	200,00	600,000
32.	jnhgnm123456	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj incastat in tavan, echipat cu LED 35W, flux luminos 2800Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 295x270 mm, garantie de la 3 ani	buc	77,0000	400,00	30 800,000
33.	jnhgnm1234567	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj cu montaj aparent pe tavan, echipat cu LED 16W, flux luminos 2660Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 180x90x100 mm, garantie de la 3 ani	buc	84,0000	480,00	40 320,000
34.	jnhgnm12345678	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj aparent pe tavan echipat cu LED 22.5W, flux luminos 1427Lm, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 220-240V, grad de protectie IP64, rezistenta la impact IK06, CRI .90, eficienta luminoasa 63,4lm/W, durata de viata >50000h, temperatura de functionare intre -20°C si +45°C, dimensiune 305x65 mm, garantie de la 3 ani	buc	21,0000	600,00	12 600,000
35.	jnhgnm123456789	Indicator urgenta "EXIT" 8W, LMSS-20, 220VAC, 90min, IP20, durata de viata>50.000 h, garantie de la 3 ani sau	buc	7,0000	350,00	2 450,000

		produs similar				
36.	kui,l	Interupatoarelor cu 1 clapa	buc	7,0000	45,00	315,000
37.	kui,l1	Interupatoarelor cu 3 clape, IP4X	buc	2,0000	100,00	200,000
38.	kui,l12	Cutie de distributie pentru montaj ingropat 110x71x49 mm, IP20	buc	20,0000	20,00	400,000
39.	kui,l123	Cutie de distributie pentru montaj aparent 100x100x42 mm, IP55	buc	10,0000	20,00	200,000
40.	kui,l1234	Driver LED interfata DALI 50W, 250mA, IP20, dimensiuni 280x32x26mm sau produs cu parametri similari	buc	8,0000	600,00	4 800,000
41.	kui,l12345	Acumulator de rezerva, tensiune 2,4V, capacitate 4Ah	buc	3,0000	800,00	2 400,000
42.	kui,l123456	Doza 67 x 50 mm Plastic Multifix Schneider-Electric sau produs similar	buc	56,0000	15,00	840,000
43.	kui,l1234567	Priza, 2P+E, IP20	buc	36,0000	65,00	2 340,000
44.	kui,l12345678	Suport de fixare zamak, 1 post, mod de fixare suruburi sau gheare	buc	36,0000	100,00	3 600,000
45.	kui,l123456789	Rama pentru priza cu 1 loc	buc	10,0000	25,00	250,000
46.	kui,l1234567890	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	7,0000	41,00	287,000
47.	kui,l1234567890 1	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	4,0000	50,00	200,000
48.	l,iok	Cofret cu montaj incastat, 1x18 Module, IP40, IK07, 245x99x400, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	500,00	500,000
49.	l,iok1	Separator de sarcina Schneider-Electric iSW 3P 20 A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,000
50.	l,iok12	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	8,0000	50,00	400,000
51.	l,iok123	Cofret cu montaj incastat, 3x18 Module, IP40, IK09, 426x600x151, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	500,00	500,000
52.	l,iok1234	Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 80A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,000
53.	l,iok12345	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,000
54.	l,iok123456	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 10 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	2,0000	50,00	100,000
55.	l,iok1234567	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 20 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,000
56.	l,iok12345678	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 40 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	50,00	150,000
57.	l,iok123456789	Intreruptor automat diferential C 30 mA 16 A 1P + N, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	16,0000	350,00	5 600,000
58.	l,iok1234567890	Contactator modular 2P, 100 A, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	800,00	800,000
59.	l,iok1234567890 1	Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare,	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000

		garantie de la 3 ani sau produs similar				
60.	l,iok1234567890 12	Cofret cu montaj incastat, 1x18 Module, IP40, IK09, 364x317x103, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	500,00	500,000
61.	l,iok1234567890 1234	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	3,0000	50,00	150,000
62.	l,iok1234567890 123m	Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 20A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,000
63.	l,iok123m	Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
64.	mkujh,k	Corp de iluminat tip banda LED pentru iluminat decorativ interior, cu montaj in profil de aluminiu, echipat cu LED-uri SMD, putere 14,4 W/m, 1 200 lm/m, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 24V DC, IP20, CRI >sau =90, eficienta luminoasa 83 lm/W, durata de viata>50.000 h, unghi de iluminare 120° (obligatoriu profile de alluminium si power driver), garantie de la 3 ani	m	20,0000	400,00	8 000,000
65.	mkujh,k1	Cablu electric N2XH-J 3x1,5mm, cupru	m	530,0000	25,00	13 250,000
66.	mkujh,k12	Cablu electric N2XH-J 3x2,5mm, cupru	m	740,0000	36,00	26 640,000
67.	mkujh,k1234	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 1.5 mm2, orange, cupru	m	290,0000	39,00	11 310,000
68.	mkujh,k12345	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 2.5 mm2, orange, cupru	m	120,0000	68,00	8 160,000
69.	mkujh,k123456	Tub gofrat 750N 40 mm	m	130,0000	8,00	1 040,000
70.	mkujh,k1234567	Tub gofrat 750N 25 mm	m	1 890,0000	4,00	7 560,000
71.	mkujh,k1234567 8	Tub gofrat 750N 32 mm	m	145,0000	11,00	1 595,000
72.	mkujh,k123456k	Cot 90 gr. orizontal, 200x100mm	buc	4,0000	8,00	32,000
73.	mkujh,k123456k	Jgheab din otel zincat cu capac, 200x100x3000	m	105,0000	8,00	840,000
74.	mkujh,k12345m	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 4 mm2, orange, cupru	m	705,0000	68,00	47 940,000
75.	mkujh,k12345m1	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 6 mm2, orange, cupru	m	115,0000	60,00	6 900,000
76.	mkujh,k12345m1 2	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 5 * 6 mm2, orange, cupru	m	60,0000	90,00	5 400,000
77.	mkujh,k12345m1 23	Cablu electric N2XH-J 5x25,0mm, cupru	m	160,0000	350,00	56 000,000
		Total materiale de construcții				317 536,67

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	10,00	3,000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,6400	10,00	56,400
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9400	50,00	47,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7000	100,00	70,000
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	55,6160	100,00	5 561,600
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	112,8860	100,00	11 288,600
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	600,00	180,000
		Total utilaje de construcții				17 206,60

Total	lei	458 467,8 4
TVA	20 %	91 693,57
Total deviz:		550 161,4 1

Intocmit Magda SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP SCM Sf.Treime
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de extindere a infrastructurii
medicale, de acces principal a IMSP SCM
"Sfanta Treime" prin edificarea unei anexe si
amenajarea holului principal de acces pentru
pacienti/vizitatori si colabor**

Investitor IMSP SCM Sf.Treime

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			13,000 13,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	65,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			611,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,520 19,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 387,420
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)	buc			219,500 150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			219,500
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc			154,800
						150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			154,800
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc			105,400
						101,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			843,200
6	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (muncitor)	buc			180,700
						180,700
	1	Muncitor	h-om	2,7800	65,00	180,70
		<i>Total</i>	lei			180,700
7		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000
						0,000
	jnhgnm	Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
8		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000
						0,000
	jnhgnm1	Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
9		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			600,000
						0,000
	jnhgnm12	Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
10		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000
						0,000
	jnhgnm123	Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
11		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000
						0,000
	jnhgnm1234	Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
12		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000
						0,000
	jnhgnm12345	Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			219,500

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)				150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
		Total	lei			219,500
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc			154,800 150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			154,800
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc			105,400 101,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			421,600
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc			154,800 150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			464,400
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc			105,400 101,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			1 686,400
18	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (muncitor si masina de gaurit)	buc			234,300 222,300
	1	Muncitor	h-om	3,4200	65,00	222,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	100,00	12,00
		Total	lei			234,300
19	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (muncitor)	buc			180,700 180,700
	1	Muncitor	h-om	2,7800	65,00	180,70
		Total	lei			180,700
20		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgnm	Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,000
21		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgnm1	Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider- Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,000
22		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			600,000 0,000
	jnhgnm12	Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module,	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar				
		<i>Total</i>	lei			600,000
23		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	jnhgnm123	Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
24		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgnm1234	Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
25		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	jnhgnm12345	Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
26	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (excludem resursele, ramine muncitor si utilaj)	buc			219,500 150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			219,500
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (muncitor si masina de gaurit)	buc			154,800 150,800
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			154,800
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (muncitor si masina de gaurit)	buc			105,400 101,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			316,200
29		Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgnm	Bloc terminal modular pentru neutru (N), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
30		Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgnm1	Bloc terminal modular pentru impamantare (PE), 3x6-25 mm2+21x1,5-4 mm2 cu surub, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
31		Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	jnhgmn12	Suport bloc terminal pentru cofrete 13/18 module, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
32		Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	jnhgmn123	Sistem de fixare metalic - 4 cleme, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
33		Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	jnhgmn1234	Placa obturatoare - lot 1 banda (13 module), Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
34		Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	jnhgmn12345	Blocaj pentru usa - tip 405, cu 2 chei, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 062,640 5 739,500
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	15 000,00	46,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	10,00	3,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	100,00	2 560,00
		<i>Total</i>	lei			18 306,532
36		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj incastat in tavan, echipat cu LED 35W, flux luminos 2800Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 295x270 mm, garantie de la 3 ani	buc			400,000 0,000
	jnhgmn123456	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj incastat in tavan, echipat cu LED 35W, flux luminos 2800Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 295x270 mm, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			30 800,000
37		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj cu montaj aparent pe tavan, echipat cu LED 16W, flux luminos 2660Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 180x90x100 mm, garantie de la 3 ani	buc			480,000 0,000
	jnhgmn1234567	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj cu montaj aparent pe tavan, echipat cu LED 16W, flux luminos 2660Lm, culoare temperatura 4000K, IP20, rezistenta la impact IK08, CRI > sau =80, 140lm/W, durata de viata >50000h, 180x90x100 mm, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Total</i>	lei			40 320,000
38		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj aparent pe tavan echipat cu LED 22.5W, flux luminos 1427Lm,	buc			600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 220-240V, grad de protectie IP64, rezistenta la impact IK06, CRI .90, eficienta luminoasa 63,4lm/W, durata de viata >50000h, temperatura de functionare intre -20°C si +45°C, dimensiune 305x65 mm, garantie de la 3 ani				
	jnhgnm12345678	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, cu montaj aparent pe tavan echipat cu LED 22.5W, flux luminos 1427Lm, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 220-240V, grad de protectie IP64, rezistenta la impact IK06, CRI .90, eficienta luminoasa 63,4lm/W, durata de viata >50000h, temperatura de functionare intre -20°C si +45°C, dimensiune 305x65 mm, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			12 600,000
39		Corp de iluminat tip banda LED pentru iluminat decorativ interior, cu montaj in profil de aluminiu, echipat cu LED-uri SMD, putere 14,4 W/m, 1 200 lm/m, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 24V DC, IP20, CRI >sau =90, eficienta luminoasa 83 lm/W, durata de viata>50.000 h, unghi de iluminare 120° (obligatoriu profile de alluminium si power driver), garantie de la 3 ani	m			400,000 0,000
	mkujh,k	Corp de iluminat tip banda LED pentru iluminat decorativ interior, cu montaj in profil de aluminiu, echipat cu LED-uri SMD, putere 14,4 W/m, 1 200 lm/m, culoare temperatura 3000K, tensiune de alimentare 24V DC, IP20, CRI >sau =90, eficienta luminoasa 83 lm/W, durata de viata>50.000 h, unghi de iluminare 120° (obligatoriu profile de alluminium si power driver), garantie de la 3 ani	m	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,000
40	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 793,100 6 383,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	10,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			475,517
41		Indicator urgenta "EXIT" 8W, LMSS-20, 220VAC, 90min, IP20, durata de viata>50.000 h, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			350,000 0,000
	jnhgnm12345678 9	Indicator urgenta "EXIT" 8W, LMSS-20, 220VAC, 90min, IP20, durata de viata>50.000 h, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			2 450,000
42	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			489,181 438,092
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,01
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			8 218,242
43		Cablu electric N2XH-J 3x1,5mm, cupru	m			25,000 0,000
	mkujh,k1	Cablu electric N2XH-J 3x1,5mm, cupru	m	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 250,000
44		Cablu electric N2XH-J 3x2,5mm, cupru	m			36,000
	mkujh,k12	Cablu electric N2XH-J 3x2,5mm, cupru	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			26 640,000
45		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 1.5 mm2, orange, cupru	m			39,000
	mkujh,k1234	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 1.5 mm2, orange, cupru	m	1,0000	39,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			11 310,000
46		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 2.5 mm2, orange, cupru	m			68,000
	mkujh,k12345	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 2.5 mm2, orange, cupru	m	1,0000	68,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			8 160,000
47	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			563,525
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,99
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,06
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	1,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,00	3,21
		<i>Total</i>	lei			3 972,852
48		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 4 mm2, orange, cupru	m			68,000
	mkujh,k12345m	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 4 mm2, orange, cupru	m	1,0000	68,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			47 940,000
49	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			781,069
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,14
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,86
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 366,870
50		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 6 mm2, orange, cupru	m			60,000
	mkujh,k12345m1	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 3 * 6 mm2, orange, cupru	m	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			6 900,000
51		Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 5 * 6 mm2, orange, cupru	m			90,000
	mkujh,k12345m1 2	Cablu rezistent la foc Eupen HXH-J FE 5 * 6 mm2, orange, cupru	m	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			5 400,000
52	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si	100 m			1 802,375

1	2	3	4	5	6	7
		jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg				1 690,000
	1	Muncitor	h-om	26,0000	65,00	1 690,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,87
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	10 000,00	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			2 883,800
53		Cablu electric N2XH-J 5x25,0mm, cupru	m			350,000
						0,000
	mkujh,k12345ml 23	Cablu electric N2XH-J 5x25,0mm, cupru	m	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			56 000,000
54	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 156,257
						2 093,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	42,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		Total	lei			150,938
55		Interupatoarelor cu 1 clapa	buc			45,000
						0,000
	kui,l	Interupatoarelor cu 1 clapa	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			315,000
56	08-03-591-5	Intreruptor cu trei clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 227,400
						2 132,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
		Total	lei			44,548
57		Interupatoarelor cu 3 clape, IP4X	buc			100,000
						0,000
	kui,l1	Interupatoarelor cu 3 clape, IP4X	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,000
58	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 974,333
						1 607,667
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 607,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	100,00	200,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	5 000,00	166,67
		Total	lei			592,300
59		Cutie de distributie pentru montaj ingropat 110x71x49 mm, IP20	buc			20,000
						0,000
	kui,l12	Cutie de distributie pentru montaj ingropat 110x71x49 mm, IP20	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			400,000
60		Cutie de distributie pentru montaj aparent 100x100x42 mm, IP55	buc			20,000
						0,000
	kui,l123	Cutie de distributie pentru montaj aparent 100x100x42 mm, IP55	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			200,000
61		Driver LED interfata DALI 50W, 250mA, IP20, dimensiuni 280x32x26mm sau produs cu parametri similari	buc			600,000
						0,000
	kui,l1234	Driver LED interfata DALI 50W, 250mA, IP20, dimensiuni 280x32x26mm sau produs cu parametri similari	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			4 800,000
62		Acumulator de rezerva, tensiune 2,4V,	buc			800,000

1	2	3	4	5	6	7
		capacitate 4Ah				0,000
	kui,l12345	Acumulator de rezerva, tensiune 2,4V, capacitate 4Ah	buc	1,0000	800,00	800,00
		Total	lei			2 400,000
63		Doza 67 x 50 mm Plastic Multifix Schneider-Electric sau produs similar	buc			15,000
						0,000
	kui,l123456	Doza 67 x 50 mm Plastic Multifix Schneider-Electric sau produs similar	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			840,000
64	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 662,433
						2 808,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	15 000,00	4,17
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	15 000,00	4,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠΛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	10,00	1,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	100,00	640,00
		Total	lei			1 318,476
65		Priza, 2P+E, IP20	buc			65,000
						0,000
	kui,l1234567	Priza, 2P+E, IP20	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			2 340,000
66		Suport de fixare zamak, 1 post, mod de fixare suruburi sau gheare	buc			100,000
						0,000
	kui,l12345678	Suport de fixare zamak, 1 post, mod de fixare suruburi sau gheare	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			3 600,000
67		Rama pentru priza cu 1 loc	buc			25,000
						0,000
	kui,l123456789	Rama pentru priza cu 1 loc	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,000
68		Rama pentru priza cu 2 locuri	buc			41,000
						0,000
	kui,l1234567890	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	1,0000	41,00	41,00
		Total	lei			287,000
69		Rama pentru priza cu 3 locuri	buc			50,000
						0,000
	kui,l12345678901	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			200,000
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (doar manopera+scoabe+perforatoare electrice)	100 m			2 098,000
						1 547,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	100,00	484,00
		Total	lei			39 652,200
71		Tub gofrat 750N 25 mm	m			4,000
						0,000
	mkujh,k1234567	Tub gofrat 750N 25 mm	m	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			7 560,000
72	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (doar	100 m			2 998,982
						2 236,000

1	2	3	4	5	6	7
		manopera+scoabe+perforatoare electrice)				
	1	Muncitor	h-om	34,4000	65,00	2 236,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	66,98
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	100,00	696,00
		<i>Total</i>	lei			8 247,200
73		Tub gofrat 750N 32 mm	m			11,000
						0,000
	mkujh,k12345678	Tub gofrat 750N 32 mm	m	1,0000	11,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			1 595,000
74		Tub gofrat 750N 40 mm	m			8,000
						0,000
	mkujh,k123456	Tub gofrat 750N 40 mm	m	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 040,000
75	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 210,286
						2 060,190
	1	Muncitor	h-om	31,7000	65,00	2 060,19
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	85,00	581,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	25,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	10,00	11,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	124,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	124,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	10,00	31,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	100,00	216,19
		<i>Total</i>	lei			3 370,800
76		Jgheab din otel zincat cu capac, 200x100x3000	m			8,000
						0,000
	mkujh,k123456k	Jgheab din otel zincat cu capac, 200x100x3000	m	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			840,000
77		Cot 90 gr. orizontal, 200x100mm	buc			8,000
						0,000
	mkujh,k123456k	Cot 90 gr. orizontal, 200x100mm	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			32,000
		3. Utilaj				
78		Cofret cu montaj incastrat, 1x18 Module, IP40, IK07, 245x99x400, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			500,000
						0,000
	l,iok	Cofret cu montaj incastrat, 1x18 Module, IP40, IK07, 245x99x400, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000
79		Separator de sarcina Schneider-Electric iSW 3P 20 A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000
						0,000
	l,iok1	Separator de sarcina Schneider-Electric iSW 3P 20 A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
80		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000
						0,000
	l,iok12	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			400,000
81		Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			1 000,000
						0,000
	l,iok123m	Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
82		Cofret cu montaj incastrat, 3x18 Module, IP40, IK09, 426x600x151, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			500,000 0,000
	l,iok123	Cofret cu montaj incastrat, 3x18 Module, IP40, IK09, 426x600x151, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000
83		Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 80A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	l,iok1234	Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 80A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
84		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	l,iok12345	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
85		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 10 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	l,iok123456	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 10 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
86		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 20 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	l,iok1234567	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 20 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,000
87		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 40 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	l,iok12345678	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 40 A C, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
88		Intreruptor automat diferential C 30 mA 16 A 1P + N, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			350,000 0,000
	l,iok123456789	Intreruptor automat diferential C 30 mA 16 A 1P + N, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			5 600,000
89		Contacteur modular 2P, 100 A, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			800,000 0,000
	l,iok1234567890	Contacteur modular 2P, 100 A, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			800,000
90		Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			1 000,000 0,000
	l,iok12345678901	Descarcator de supratensiune Schneider-Electric 3P+N 20 kA, indicator de stare, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
91		Cofret cu montaj incastrat, 1x18 Module, IP40, IK09, 364x317x103, Schneider-Electric, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			500,000 0,000
	l,iok123456789012	Cofret cu montaj incastrat, 1x18 Module, IP40, IK09, 364x317x103, Schneider-Electric, garantie	buc	1,0000	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
		de la 3 ani sau produs similar				
		<i>Total</i>	lei			500,000
92		Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 20A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			200,000 0,000
	1,iok12345678901 23m	Separator de sarcina Schneider-Electric 3P 20A, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
93		Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc			50,000 0,000
	1,iok12345678901 234	Intreruptor automat Schneider-Electric iK60N 1P 6 A B, garantie de la 3 ani sau produs similar	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			150,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP SCM Sf.Treime

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.